

부서: 안전총괄과
 정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
 단위: 예방중심 재난 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○보덕2교 외 1개소 교량받침 교체공사 190,000,000원	190,000	0	190,000
		시비 171,000	0	171,000
		구비 19,000	0	19,000
	정책이주지 마을안심소화기 설치	8,000	0	8,000
	201 일반운영비	8,000	0	8,000
	01 사무관리비	8,000	0	8,000
	○마을안심소화기 설치 8,000,000원	8,000	0	8,000
	생활민방위 활성화	178,282	177,726	556
		국 12,731	12,522	209
		시비 31,626	31,452	174
		구비 133,925	133,752	173
	민방위 교육운영	17,345	16,850	495
		국 5,203	5,055	148
		시비 6,071	5,897	174
		구비 6,071	5,898	173
201 일반운영비	9,000	8,100	900	
	국 2,700	2,430	270	
	시비 3,150	2,835	315	
	구비 3,150	2,835	315	
01 사무관리비	9,000	8,100	900	
○강사수당 경정 9,000,000원	9,000	8,100	900	
	국 2,700	2,430	270	
	시비 3,150	2,835	315	
	구비 3,150	2,835	315	
301 일반보전금	8,345	8,750	△405	
	국 2,503	2,625	△122	
	시비 2,921	3,062	△141	
	구비 2,921	3,063	△142	
12 기타보상금	8,345	8,750	△405	
○민방위전문교육 지원 및 민방위대 육성 경정 8,345,000원	8,345	8,750	△405	
	국 2,503	2,625	△122	
	시비 2,921	3,062	△141	
	구비 2,921	3,063	△142	
국민참여 민방위의날 훈련경비	2,558	2,497	61	
	국 1,228	1,167	61	
	시비 665	665	0	
	구비 665	665	0	
201 일반운영비	2,558	2,497	61	
	국 1,228	1,167	61	
	시비 665	665	0	
	구비 665	665	0	
01 사무관리비	2,558	2,497	61	
○민관융합동민방위 종합훈련실시 경정 658,000원	658	597	61	
	국 658	597	61	

부서: 안전총괄과
 정책: 안전한 도시기반시설 조성
 단위: 기전시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
안전한 도시기반시설 조성	3,730,191	3,103,239	626,952
	시비 341,000	0	341,000
	구비 3,389,191	3,103,239	285,952
기전시설물 관리	3,059,985	2,538,033	521,952
	시비 236,000	0	236,000
	구비 2,823,985	2,538,033	285,952
육교승강기 관리	43,850	37,898	5,952
201 일반운영비	43,850	37,898	5,952
02 공공운영비	43,850	37,898	5,952
○다대1동 행정복지센터 앞 승강기 유지관리	5,952	0	5,952
· 유지관리용역비 400,000원*11월	4,400	0	4,400
· 전기료	1,509	0	1,509
- 기본료 6,160원*10kW*1.1*11월	746	0	746
- 사용료 105원*600kW*1.1*11월	763	0	763
· 통신료 3,850원*11월	43	0	43
보안등 관리	742,266	656,266	86,000
	시비 86,000	0	86,000
	구비 656,266	656,266	0
401 시설비및부대비	357,373	271,373	86,000
	시비 86,000	0	86,000
	구비 271,373	271,373	0
01 시설비	357,373	271,373	86,000
○장림2동 행정복지센터 인근 보안등 정비 38,000,000원	38,000	0	38,000
시비 38,000	38,000	0	38,000
○괴정3동 행정복지센터 인근 보안등 정비 48,000,000원	48,000	0	48,000
시비 48,000	48,000	0	48,000
가로등 관리	1,878,277	1,448,277	430,000
	시비 150,000	0	150,000
	구비 1,728,277	1,448,277	280,000
401 시설비및부대비	716,100	286,100	430,000
	시비 150,000	0	150,000
	구비 566,100	286,100	280,000
01 시설비	716,100	286,100	430,000
○도로조명 제어관리 시스템 선진화사업 100,000,000원	100,000	0	100,000
시비 100,000	100,000	0	100,000
○주요간선도로 노후 가로등주(FRP) 교체사업 50,000,000원	50,000	0	50,000
시비 50,000	50,000	0	50,000
○다대포해안 동측지구 경관조명 설치사업 280,000,000원	280,000	0	280,000
배수펌프장 관리	670,206	565,206	105,000
	시비 105,000	0	105,000

부서: 안전총괄과
 정책: 안전한 도시기반시설 조성
 단위: 배수펌프장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액		기정액		비교증감
	구비				
	구비	565,206	565,206		0
배수펌프장 운영		670,206	565,206		105,000
	시비	105,000	0		105,000
	구비	565,206	565,206		0
201 일반운영비		636,796	531,796		105,000
	시비	105,000	0		105,000
	구비	531,796	531,796		0
01 사무관리비		38,980	2,980		36,000
	○배수펌프장 당직수당	36,000	0		36,000
	· 일속직(장림·하단·비상)				
	60,000원*1명*600일	36,000	0		36,000
	시비	36,000	0		36,000
02 공공운영비		597,816	528,816		69,000
	○배수펌프장 시설장비 유지	69,000	0		69,000
	· 오수펌프(30kw*3대) 시설장비 유지				
	69,000,000원	69,000	0		69,000
	시비	69,000	0		69,000